

MINUS TIL PLUS REGNSKABSSERVICE ApS

Sasserupvej 38
4300 Holbæk

Årsrapport
1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2018

Ole Berggren Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MINUS TIL PLUS REGNSKABSSERVICE ApS
 Sasserupvej 38
 4300 Holbæk

 Telefonnummer: 30530330
 e-mailadresse: marlene@minustilplus.dk

 CVR-nr: 31471281
 Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/10/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål er regnskabs- og bogføringsassistance og hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift i regnskabsperioden 01.11.2016 - 31.10.2017 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2016 - 31. okt. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.419.454	652.329
Bruttoresultat		1.419.454	652.329
Administrationsomkostninger	1	-844.812	-525.905
Resultat af ordinær primær drift		574.642	126.424
Ordinært resultat før skat		574.642	126.424
Skat af årets resultat	2	-126.864	-28.321
Årets resultat		447.778	98.103
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		403.000	98.000
Overført resultat		44.778	103
I alt		447.778	98.103

Balance 31. oktober 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.496	13.120
Materielle anlægsaktiver i alt	3	10.496	13.120
Anlægsaktiver i alt		10.496	13.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.724	120.054
Tilgodehavender i alt		58.724	120.054
Likvide beholdninger		782.232	190.322
Omsætningsaktiver i alt		840.956	310.376
Aktiver i alt		851.452	323.496

Balance 31. oktober 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	80.000
Overført resultat		176	398
Egenkapital i alt		125.176	80.398
Hensættelse til udskudt skat		685	721
Hensatte forpligtelser i alt		685	721
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		252.500	27.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.091	116.777
Forslag til udbytte for regnskabsåret		403.000	98.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		725.591	242.377
Gældsforpligtelser i alt		725.591	242.377
Passiver i alt		851.452	323.496

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2015/2016	2014/2015
Løn og gager	697.645	
Pensioner	13.443	
Sociale udgifter	8.470	
	719.558	
Antal ansatte	2	1

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	126.900	27.600
Ændring af udskudt skat	-36	721
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	126.864	28.321

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	13.120
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	13.120
Opskrivninger primo	0	0	0
	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	2.624
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	2.624
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	10.496

